
-
-. ..!3t.'t a ln

J ''i./

QC)+'
(4il3',
i4&i

27 28
30 31
31 31
33 29
zB 34
34 29
33 32
33 32
36 29
32 34
31 3s
36 31
30 37
34 34
38 30
35 34
32 37
35 35
36 34
36 34
38 32
35 36
36 35
34 37
3s 3i
37 36
37 37
37 37
39 3s
42 34
40 37
43 34
4L 37
42 39
44 40

V' sledková llstina 8. open Tempo Praha z 30.8.2001

Kategorie muži

*slezák.. * -

Ječn
Vančura
Yozár
Liška
Vondrák
Hybner
Majkus
Pokorn'
Fischer
Trnka
Sedláček
Vlček
Vlasák
Žákovsk
Linhart
Janík
x,Lasa
Zelenka
Kotek
Kudyn
Prousek
Dvo ák
Maftínek
Péigi
Bláha
Meštrovič
Fried
Štambach
Santler
Dočkal
Loffelmann
Tupy
Hanuška
Sabuka

-'Sirnon
Mllan
Libor
Josef
Michal
Michal
Robert
Zdeněk
Bohumil
Richard

'Jln
Michal
Lukáš
Roman
Marek
Ladislav
Jrn
Ivan
Robeft
Mlchal
Pavel
Maftin
Patrik
Ivo
Jan
Petr
Vladimír
Zdeněk
Petr
Pavel
Jan
Roman
Radek
Milan
David

Chomutov
Tempo
Hradec Kr.
Tempo
oáza
oáza
sMG 2000
Vikt. Dian
Vikt. Dian
SMG 2OOO

Plze
Tempo
Vikt. Dian
SMG 2OOO

Tempo
Tempo
Hradec Kr.

"Plze

oáza
Děkanka
Hradec Kr.
Tanvald
Tempo
Hradec Kr.
suG zÓoo
Vikt. Dian
sMG 2000
Děkanka
Tempo
Hradec Kr.

Ústí n.L.
Ústí n.L.
oáza
oáza
Tempo

nBrg'
ltla,

L377
1652
475

L407
1654
1659
579

1301
1030
1650
LZLZ
2L48
1353
1B58
1360
1599
9s3
609

2689
551

1983
LZg4
2681
1735
552

t727
L9L4
L799
9LZ

zL47
253s
2536
1780
L776
2530

M

M
M 49

49

ná

Í, t1

16

^, 
Lt

sLl
L1
1!,

:'.Í r'
nltulr(

L',l' l

,{3 i

,tť_ ]

lrna (

,r: \.L 
/(. ťi\r

:
;

,I

I

I

55 1

61 1

620
624
626
63s

,íoil 1
/6s I r\J

/7
662
664
675
677
680
688
69 1

695
700
702
702
706
7L1
7L1
71 3
7Ž2
73 1

740
740
744
768
773
779
784
81 3

844

M
(M)
(D
@
;,3)
ri\
(Č

)
'o,T'
3
|í)
,-1. 

'iŤ
6i

(M ,r
\*t

{)
3

0':
,iT-.

'l-.
't-4 ,'
s":.{\
i3:
{'ž)
r,3',

3
:'.;"-"",0
'4

{il
,4

I
4]
rf,
l i*:

M

M
M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M
M
M

M

M

M

M

M

M

M

M

ť
PBM=3*1+5*12{x0,8+8x0,6+8x0,4+5x0,3=19,9 pBM =O /
X=PBM/3 ... (? ,)t/\s-
Prr]měr 3 nejIěíších mužr3 (mimo nebod.) ... @ v,
Hlavní rozhodčí _ Vančura
Ředitel turnaje - "Vozár
Jury - Vančura, Yozár, Poslušny, Janík, Vondráková
Turnaj byl pro nep íze počasízkrácen na 2 kola
V'sledkovou listinu zpracoval Rak



1-*

T.
\á<-3.
>3'4.

št
7.,

ě<
9.)

1.1,

u
13,
L4)
J5"

Kategorie senio i

3
1

3

5
1

1

5
3
5

5

eji
0
3

1

8

I

I

I

i

I

tlr
I*1'-----

I

I

I

I

i
I

I

,t
.-_ 'ť

Komada
Malík
Kantor
Václavík
Poslušn,
Kašpar
Šobor
Šulc
Vávra
Prchal
Kodalík
Péč
Dušek
Tomaštík
Bedná

Vysloužil Tomáš
Ječn' Martin
Šulc Jan ml.
VIach Petr
Beranová Martina
Brr3ža Richard
Stolz Radlm
Štropová Nikola

Kategorie žáci

Maftin
Radim
Nikola

Vikt. Dian
Vikt. Dian
oáza
oáza
Ústí n.L.
Vikt. Dian
Hradec Kr.
Tempo

Vikt. Dian
Hradec Kr.

Tempo

1660
2L07
L602
768

t779
2608
2298

L77L J
2076 )lž
2079 J
2688 J
262L J
1B8O J
2629 Jlž
2707 Jlž

29 32 61
31 32 63
32 35 67
36 31 67
35 34 69
35 34 69
38 33 7t
35 38 73
39 34 73
35 40 75
33 42 75
39 39 78
40 43 83
43 42 85
50 42 92

32 33
33 33
32 34
33 34
36 3s
37 43
40 47

65
66
66
67
7T

80
87

33 30
35 3s
34 38
40 38
40 4r
43 39
4L 49
57 58

32-L
27 03+32-8

32-10

ond ej oáza
Milan Tempo
Dušan Děkanka
Roman Děkanka
Zdeněk Tanvald
Milouš Tanvald
Jan oáza
Jan st. oáza
Zdeněk SMG 2000
Petr Děkanka
Ja í Plze
Ladislav Tanvald
Ji í Hradec Kr.
Pavel Ústí n.L.
Harry SMG 2000

16s3
908

1116
2LL
861
877
727

1654
358
207
262

t296
L793
26L4

???

sz
s2
s1
s3
S2
SM
s3
SO
s3
s3
s0
S3
SO
SO
S4

2

1

1

3

4
0
0

Kategorie ženy

Vondráková Michaela oáza
Selixová Ivana Hradec Kr.
Perglová Anděla SMG 2000
Macourová Eva Děkanka
Šutcová Zuzana oáza
Stolzová Svatava Hradec Kr.
Vondráková Markéta oáza

Kategorie junio i

Ž
Ž
Ž
Ž
Ž
Ž
Ž

l Í1.IEI (2.

i' (lt (4.
j>-
\ /e

63
70
72
78
B1

82
90

115

M

2

-i 10 (3j32-28

0

V

(27 \

.T
o

Ječn'
Stolz
Štropová

2076 Jlž
2629 Jlž
2707 Jlž

740
908
115 1

2

0

0

35 35
4L 49
57 58

0
0



Soutěž družstev - 3. Kolo 2. Ligy Čechy-st ed

1. oáza Praha ''A'' 10 b.
Komada 29 32
Vondráková 32 33
šulcová 35 35
Vondrák 34 29
Liška

2. SK Tempo Praha "B" 8 b.
Sedláček 36
Selixová 33
Sobor 38
Žákovsk 38
Stambach

61
65
7L
63

31 67
33 66
33 7L
30 68

3. Děkanka ''B''
Kantor
Prchal
Václavík
Kotek

7. oáza Praha ''B''

Zelenka
Šutc st.
Hanuška
Vlach

9. Ústí nad Labem
Dočka!
Tomaštík
Loffelmann
Beranová

130 LZg

7b.
32 3s
35 40
36 31
36 34

139 140

L44 t43

3b.
36 34
3s 38
42 39
40 38

1b.
40 37
43 42
43 34
40 4t

166 154

4. SMG 2000 "8"
Meštrovič
Vávra
V]asák
Hybner
Perglová

6. Vikt.Dian "8"
Vlček
BrrJža

Bláha
Ječn' Ma.

8. Hradec Kr. "B"
Kudyn
Dušek
Martínek
Stolzová

3. Tanvald "B"
4. Děkanka ''B''
5. SMG 2000 "8"
6. Vikt.Dian "B"

L45 L27 272

6b.
37 37 74
39 34 73
34 34 68
33 32 65
L43 L37 280

4b.

145 L47 292

2b.
38 32 70
40 43 83
34 37 7t
37 43 80

L49 155 304

260

67
75
67
70

279

5. Tanvald "B" 5 b.
Poslušn, 35 34
Prousek 35 36
Kašpar 35 34
Péč 39 39

69
7L
69
78

70
73
B1
78

302

77
B5
77
81

320

30 37 67
43 39 82
37 36 73
35 35 70

Vondráková
153 L49

3.kolo-rekapitulace
1. oáza Praha "A'' 10 b.
2. SK Tempo Praha "B" B b.
3. Děkanka ''B'' 7 b.
4. SMG 2000 "8" 6 b.
5. Tanvald "B" 5 b.
6. Vlkt.Dian l'B" 4 b.
7. oáza Praha ''B'' 3 b.
8. Hradec Kr. "B" Z b.
9. Ústí nad Labem 1 b.

Celkové po adí 2. Ligy po 3. Kole
1. SK Tempo Praha "B" 26 b. 933 ri.
2. oáza Praha ''A'' 24 b. 939 ri.

260 ,

272 .

279 .

280 .

287 .

292 .

302 .

304 ri.

320 ri.

18,5b. 991 .

L7,5b. gg4 .

16 b. 97s .

L4 b. 1001 .

7. Hradec Kr. "8" LZ b. 1003 .

8. oáza Praha ''B'' 6 b. 1141 ri.

9. Ústí nad Labem 4 b. 1191 ti.


